by the Societe de Geographic.

37-37-3-Paris, Bibliotheque nationale, Dnpiiy Collection, No. 686.

Latin MS., paper, fol., long lines, 76 ff. ; xviith cent. F. i recto

:

" Itineraria in Tartariam : Fr. loannis de Piano Carpini Ordinis

Minor., p. i; Fr. Simonis de S. Quintino ordin. Praedicator., p. 19 ;

Fr. Gulielmi de Rubruquijs ordinis Minoru., p. 38 ; Fr. Odorici de

Foro julij ord. minor., p. 60; CIDIOCXLVII. P. Dupuy, 686."

This MS. is mentioned : Vol. 686, Itineraria Variorum in

Tartariam, p. 1286 of the MS. Vol. Catalogue des Ma?zuscrits de

M. F>upuy. [Bib. nat., Catalogues, 217, A], and under the title of

:

686. Voyages en Tartarie, p. 548, of the Cabinet historique, ser.

nouv., I, 1882, Inventaire abre'ge de la collection Dupuy (by

M. Leopold Delisle).

Odoric begins f. 60 verso :
" Incipit Itinerarium Fratris Odorici

fratrum Minorum de mirabilibus Orientalium Tartarorum.

—

Licet multa et varia de ritibus et conditionibus huius mundi

ennarrentur a multis ego tamen frater Odoricus de Foro Julij de

Portu Nahonis volens ad partes infideHum transfretare, magna

et mira vidi et audiui, quae possum veraciter enarrare. Primo

transiens mare Maius me de Pera iuxta Constantinopolim transtuli

Trapesundam..."

Ends : " De Morte fratris Odorici. Anno igitur Domini

1331, disponente se praedicto Fratre Odorico ad perficiendum

iter suae peregrinationis prout mente conceperat, et etiam ut via
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et labor esset sibi magis ad meritum decrevit primo praesentiam

adire Domini et patris omnium Summi Pontificis Domini Joannis

Papae 22. cuius benedictione, obedientiaque recepta cum societate

fratrum secum ire volentium ad partes infidelium se transferret.

Cumque sic eundo versus Summum Pontificem, non multum

distaret a civitate Pisana

"Anno Domini 133 1 decima quarta die mensis Januarij,

obijt in Christo Beatus Odoricus ordinis fratrum Minorum, cuius

precibus omnipotens Deus, multa et varia miracula demonstravit,

quae ego Guecelus notarius communis Utini, filius Domini

Damiani de Portu Gruario de mandato et voluntate nobilis viri

Domini Conradi de Buardigio {read Bernardigio) Castaldionis,

et Consilij Utini, scripsi, sicut potui bona fide, et fratribus

Minorum exemplum dedi ; sed non de omnibus, quia sunt

innumerabilia, et mihi difficilia ad scribendum."

Not mentioned by Yule.

38-38-4-Paris, Cat. Saulcy\ No. 308.

Peregri7iafw f?-atris Udalricl trans mare magnum.— Visio sancti

Brandonis.